
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 

Об утверждении состава Стипендиальной 
комиссии по направлениям медицина, 
медицинские технологии, стоматология 

~и юриспруденция 

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении обучающихся 
в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденным приказом 
Ректора от 01.09.2017 № 8670/1 (в редакции приказа от 25.04.2018 № 3596/1), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.У твердить на период с 01 октября 2020 года по 30 сентября 2021 года 
Стипендиальную комиссию по направлениям медицина, медицинские технологии, 
стоматология и юриспруденция (далее - Комиссия) в следующем составе: 

1.1. Дельник Светлана Львовна - председатель Комиссии, и.о. заместителя 

начальника Учебного управления СПбГУ по направлениям медицина, медицинские 

технологии, стоматология и юриспруденция; 

1.2. Савчатова Наталья Васильевна - заместитель председателя Комиссии, 

заместитель начальника Управления по работе с молодежью СПбГУ по 

направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология и 

юриспруденция; 

1.3. Демиденко Тамара Павловна - член комиссии, заместитель начальника 

учебного отделения по направлениям медицина, медицинские технологии, 

стоматология; 

1.4. Мерзлякова Ольга Михайловна - член Комиссии, начальник Учебного 

отделения по направлениям медицина, медицинские технологии и стоматология; 

1.5. Паздникова Наталья Николаевна - член Комиссии, начальник Учебного 

отделения по направлению юриспруденция; 

1.6. Рашидов Абдуваххоб Абдумаликович - член Комиссии, представитель 

профсоюзной организации студентов; 

1.7. Ли Анита Владимировна - член Комиссии, представитель 

Студенческого совета СПбГУ по направлению медицина; I 



1.8. Скляренко Виктория Вячеславовна - член Комиссии, представитель 

Студенческого совета СПбГУ по направлению стоматология; 

1.9. Аванесян Гор Артурович - член Комиссии, представитель Студенческого 

совета СПбГУ по направлению юриспруденция; 

1.10. Чумаченко Василий Андреевич- член Комиссии, представитель 
Студенческого совета СПбГУ по направлению юриспруденция. 

2. Председателю стипендиальной комиссии по направлениям медицина, 
медицинские технологии, стоматология и юриспруденция Дельник СЛ. обеспечить 
на заседаниях стипендиальной комиссии присутствие необходимого для 
соблюдения кворума количества членов стипендиальной комиссии (не менее 
половины утвержденного состава) с учетом того, что решения стипендиальной 
комиссии принимаются простым большинством голосов присутствующих на 
заседании членов комиссии. 

Основание: представление заместителя председателя Стипендиальной 
комиссии по направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология и 
юриспруденция Савчатовой Н.В. от 12.10.2020 №07/8-214-УРМ. 

• f / 
Первый проректор по учебной '\1 >\J? 
и методической работе . ^ ^ 

\у ^ 
М.Ю. Лаврикова 


